12 Et erunt eis primitiae de primitiis terræ sanctum sanctorum , juxta terminum Levitarum.

13 Sed & Levitis similiter juxta fines sacerdotum vigintiquinque millia longitudinis , & latitudinis decem millia . Omnis longitudo viginti & quinque millium , & latitudo decem millium .

14 Et non venundabunt ex eo , neque mutabunt , neque transferentur primitiae terræ , quia sanctificatae sunt Domino.

15 Quinque millia autem quæ supersunt in latitudine per vigintiquinque millia , profana erunt urbis in habitaculum , & in suburbano : & erit civitas in medio ejus .

16 Et hæ mensuræ ejus : ad plagam septentrionalem quingenta & quattuor millia : & ad plagam meridianam , quingenta & quattuor millia : & ad plagam orientalem , quingenta & quattuor millia : & ad plagam occidentalem , quingenta & quattuor millia .

17 Erunt autem suburbana civitatis ad aquilonem ducenta quinquaginta, & ad meridiem ducenta quinquaginta, & ad orientem ducenta quinquaginta, & ad mare ducenta quinquaginta.

18 Quod autem reliquum fuerit in longitudine secundum primitias sanctuarii, decem millia in orientem, & decem millia in occidentem, erunt sicut primitiae sanctuarii: & erunt fruges ejus in panes his qui servient civitati.

19 Servientes autem civitati, operabuntur ex omniibus tribubus Israel.

20 Omnes primitiae vigintiquinque millium, per vigintiquinque millia in quadratum, separabuntur in primitias sanctuarii, & in possessionem civitatis.

21 Quod autem reliquum fuerit, principis erit ex omni parte primitiarum sanctuarii, & possessionis civitatis e regione vigintiquinque millium primitiarum usque ad terminum orientalem: sed & ad mare, e regione vigintiquinque millium usque ad terminum maris, similiter in paribus principis erit: & erunt primitiae sanctuarii, & sanctuarium templi in medio ejus.

22 De possessione autem Levitarnm, & de possessione civitatis in medio partium principis: erit inter terminum Iuda, & inter terminum Benjamin, & ad principem pertinēbit.

23 Et reliquis tribubus: A plaga orientali usque ad plagam occidentalem, Benjamin una.

24 Et contra terminum Benjamin, à plaga orientali usque ad plagam occidentalem, Simeon una.

25 Et super terminum Simeonis, à plaga orientali usque ad plagam occidentalem, Issachar una.

26 Et super terminum Issachar, à plaga orientali usque ad plagam occidentalem, Zabulon una.

27 Et super terminum Zabulon, à plaga orientali usque ad plagam maris, Gad una.

28 Et super terminum Gad, ad plagam Austris in Meridie: & erit finis de Thamar usque ad aquas contradictionis Cades, hereditas contra mare magnum.